R$          136,63  12  R$        1.639,56  

13 
QUADRA DE ESPORTE 
POLIESPORTIVA VILA 
JOÃO MURILO 

1 FIBRA ÓPTICA PPPOE 100MB 50MB 
 R$          136,63  12  R$        1.639,56  

VALOR MENSAL R$  R$       4.707,95     R$      56.495,40  

 Valor Max. Admitido Mensal do Lote I: R$ 4.707,95 (quatro mil, setecentos e sete reais e noventa 
e cinco centavos); 

 Perfazendo um Valor total para 12 meses de  R$ 56.495,40 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e 
noventa e cinco reais e quarenta centavos). 

LOTE 02 – PONTOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 

ITEM LOCALIDADE PONTOS 
MEIO DE 

COMUNICAÇÃO 
TIPO CONEXÃO 

VELOCIDADE 
DOWNLOAD 

VELOCIDADE 
UPLOAD 

VALORES TOTAL MESES TOTAL 

1 
SECRETARIA 
MUNICIPAL DE

[...]

1 FIBRA ÓPTICA PPPOE 250MB 125MB  R$          184,97  12 R$        2.219,64 

5 
UBS 4 - ALTO DA 
BARRA 

1 FIBRA ÓPTICA PPPOE 250MB 125MB  R$          184,97  12 R$        2.219,64 

6 Farmácia Central 1 FIBRA ÓPTICA PPPOE 250MB 125MB  R$          169,97  12 R$        2.039,64 

 Valor Max. Admitido Mensal do Lote II: R$ 3.716,46 (três mil, setecentos e dezesseis reais e quarenta e 
seis centavos) 

 Perfazendo um Valor total para 12 meses de R$ 44.597,52 (quarenta e quatro mil, quinhentos e 
noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos);  

LOTE 03 – PONTOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -  FMAS 

ITEM LOCALIDADE PONTOS 
MEIO DE 

COMUNICAÇÃO 
TIPO 

CONEXÃO 
VELOCIDADE 
DOWNLOAD 

VELOCIDADE 
UPLOAD 

VALORES TOTAL MESES TOTAL 

1 
SECRETARIA DE

[...]

1 FIBRA ÓPTICA PPPOE 250MB 125MB  R$          184,97  12  R$        2.219,64  

6 
COZINHA 
COMUNITÁRIA 

1 FIBRA ÓPTICA PPPOE 250MB 125MB  R$          184,97  12  R$        2.219,64  

VALOR MENSAL R$  R$       2.291,52     R$      27.498,24  

 Valor Max. Admitido Mensal do Lote III: R$ 2.291,52 (Dois mil, duzentos e noventa e um reais e cinquenta 
e dois centavos) 

 Perfazendo um Valor total para 12 meses de R$ 27.498,24 (Vinte e sete mil e quatrocentos e noventa e 
oito reais e vinte e quatro centavos);  

LOTE 04 – PONTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -  SEDUC 

ITEM LOCALIDADE PONTOS 
MEIO DE 

COMUNICAÇÃO 
TIPO CONEXÃO 

VELOCIDADE 
DOWNLOAD 

VELOCIDADE 
UPLOAD 

VALORES TOTAL MESES TOTAL 

1 
SECRETARIA DE

[...]

PPPOE 250MB 125MB  R$          169,93  12  R$        2.039,16  

VALOR MENSAL R$  R$       4.811,16     R$      57.733,92  

TOTAL DE 
PONTOS DE 

R$  15.527,09  

PROVIMENTO 40      R$    186.325,08  

 Valor Max. Admitido Mensal do Lote IV: R$ 4.811,16 (quatro mil, oitocentos e onze reais e dezesseis 
centavos) 

 Perfazendo um Valor total para 12 meses de R$ 57.733,92 (cinquenta e sete mil, setecentos e trinta e 
três reais e noventa e dois reais centavos);  

 Valor global mensal: R$ 15.527,09 (quinze mil, quinhentos e vinte e sete reais e nove centavos) 

 Valor global anual: R$ 186.325,08 (cento e oitenta e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais e oito 
centavos) 

07 –  PRAZO DE VIGÊNCIA: 

O prazo de VIGÊNCIA do Contrato será de até 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
assinatura deste contrato, também sendo possível à confecção de Termo Aditivo ao presente 
contrato, nos termos ao Art.